ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА
391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

20 июля 2022г.                                                                                 № 48/162-3

О заверении списка кандидатов на дополнительные выборы  депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Рязанское региональное отделение ЛДПР для заверения списка кандидатов на дополнительные выборы  депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Территориальная избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Выдать уполномоченному представителю  избирательного объединения Рязанское региональное отделение ЛДПР  заверенную копию списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1, выдвинутых Рязанским региональным  отделением ЛДПР.
3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ТИК
Рыбновского района				                                                О.Н.Гужова

Секретарь ТИК
Рыбновского района                                                                                   О.Н.Клюева